TR50-TR 55

VUES ECLATEES
ET
NOMENCLATURES

PERROT

BY LINDSAY




l%'

l% .

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR501005 Chassis porteur TR50/TR55 1
2 57TR501151 Balancier gauche assemblé TR50/TR55 option balancier 1
2 57TR501154 Balancier gauche freiné assemblé TR50/TR55 ?rgﬁ,?én balancier 1
3 57TR501152 Balancier droit assemblé TR50/TR55 option balancier 1
3 57TR501153 Balancier droit freiné assemblé TRS0/TRSS option balancier 1
4 54TR501101 Essieu simple GAUCHE TR50/TR55 option essieu simple 1
5 54TR501100 Essieu simple DROIT TR50/TR55 option essieu simple 1
6 07R40060614 Roue 400/60 R15.3 14 plys 6 axes TR50/TRSS 2
7 07RO1015612 Roue 10/0.75x 15.3 6 axes TR50/TRSS 2
8 07RO1115616 Roue 11,5/80 R15.3 12 plys 6 axes TR50/TRSS 2
9 54TRB180 Attelage TR50/TRSS 1
10 O07RTHE1100 Rond d'avant frain TR50/TRS5 1
11 07VEH4075CP Verin 40x70x500 avec clapet TR50/TR55 1
12 10107012 Axe de pied de vérin TR50/TRS5 1
13 OBAN30 Anneau fruarc D.30 TR50/TRSS 8
14 54TR501250 Poutre de béquille TR50/TRS5 1
15 54TR501264 embase béquille hydraulique TR50/TR55 1
16 10TOTR50.1270 Axe de béquille TR50/TRS5 3
17 0B080120150 Vis M20x40 filetage jusqu'au bord TR50/TR55 2
18 OBRPZ20 Rondelle plate @ 20 TR50/TRS5 4
19 OBEZ20 Ecrou frein H M20 TR50/TRS5 2
% \PERRO1 PEROMAT TR50/TR55

Nom de fichier : Rev: ChOSS|S bOS

57TR501000 -




DETAIL B

DETAIL A

PEROMAT TR50/TRSS

Chassis mobile

PERROT

S\

Nom de fichier :

57TR508000




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 54TR508005 Embase TR50 1
1 54TR558005 Embase TR55 1
2 54TR508010 Chaise droite TR50/TR55 1
3 54TR508015 Chaise gauche TR50/TR55 1
4 10LATR40.8150 Support palier TR50/TRS5 1
5 49TR40.8155 Cale de palier TR50/TRS5 1
6 07PAUCP216 Palier TR50/TR55 2
7 0B080120200 Vis & téte hexagonale M20-200 TR50/TR55 4
8 54TR40.2100 Colonne haute TR50/TR55 1
9 10LATR40.2330 Bride de maintien TR50/TR55 1
10 07TH100 Tube irrigation EPDM 18 Bars TR50/TR55 1
11 07CO104 Collier simple serrage 104/112 TR50/TRS55 4
12 54TR40.3220 Colonne intermédiaire TR50/TR55 1
13 07RED742780 Réducteur/Turbine D742 TR50/TR55 1
14 07MANO064 Manometre 0 & 16 Bars TR50/TR55 1
15 07BOLTR40 Bol de protfection TR50/TRS5 1
16 10 DITR400090 Manivelle TR50/TR55 1
17 10LATR50.3105 Table support motorisation TR50/TRS5 1
18 O0BRPZ12 Rondelle plate @ 12 TR50/TRS5 4
19 0B080112035 Vis a téte hexagonale M12-35 TR50/TR55 4
20 10TO003X Entretoise pignon réducteur TR50/TR55 2
21 08PTR605300 Pignon sortie réducteur TR50/TR55 1
22 54TR503400 support tendeur TR50/TRS5 1
23 54TRS425 Tendeur chaine d'entrainement TR50/TR55 1
24 08PT13 Pignon tendeur TR50/TR55 1
25 OBRPZ16 Rondelle plate @16 TR50/TR55 10
26 07BAN30 Anneau fruarc D.30 TR50/TR55 8
27 49TR507065 Entretoise téte de vérin TR50/TR55 4
28 10TOTR507055 Axe de téte de vérin TR50/TR55 2
29 07VEH4075CP Verin de 40x70x500 avec clapet TR50/TR55 2
30 10TOTR507060 Axe de pied de vérin TR50/TR55 2
31 54TR507000 Béche de relevage gauche TR50/TR55 1
32 54TR507005 Béche de relevage droite TR50/TR55 1
33 0B080120170 Vis & téte hexagonale M20-170 TR50/TR55 2
34 OBRPZ20 Rondelle plate @20 TR50/TR55 12
35 0BFZ20 Ecrou frein M20 TR50/TR55 6
36 54TR507040 Barre de relevage TR50 1
36 54TR717040 Barre de relevage TR55 1
37 49TR40.6180 Butée positionnement chariot TR50/TRS55 4
38 54TR308610 Cheville de verrouillage tourelle TR50/TRS55 1
39 0BGBO5 Goupille béta @5 TR50/TR55 1
40 07MH200ST Moteur rotatif hydraulique TR50/TR55 1
41 08PTR40.0080 Pignon rotation hydraulique TR50/TRS55 1
42 10LATR40.0110 Capot rotation hydraulique TR50/TRS55 1
43 TO0LATR50.0050 Carter 1 TR50/TR55 1
44 10LATR50.0060 Carter 2 TR50/TR55 1
45 T0LATR50.0070 Carter 3 TR50/TR55 1
46 07JUN76 Joint 76x100x15 TR50/TR55 1
47 OBGCO08 Goupille clips @8 TR50/TR55 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

57TR508000

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Chassis mobile




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 54TR50.2005 Bobine TR50 1
1 54TR55.2005 Bobine TR55 1
2 10LATR50.2125 Pétale TR50/TR55 16
3 10LATR502010 Secteur denté a 90 °© TR50/TR55 4
4 54TR502091 Coude de bobine PET 100 TR50 PET @100 1
4 54TR502092 Coude de bobine PET 110 TR50/TR55 PET @110 1
4 54TR502093 Coude de bobine PET 120 TR50/TR55 PET @120 1
4 54TR502094 Coude de bobine PET 125 TR50/TR55 PET @125 ep9.3 1
4 54TR502097 Coude de bobine PET 125 TR50/TR55 PET @125 ep11.4 1
5 07JOK1002 Joint KLINGERIT DN100 TR50/TRS5 1
6 07PAUCP216 Palier TR50/TRS5 2
7 OBCIE80 Circlips extérieur @80 TR50/TR55 2
8 08C31 Chaine 31.75 simple 20B1 le métre TR50/TRS5 1
9 08MR31 Attache rapide 31.72 simple TR50/TR55 1

W

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
57TR502000

Rev :

PEROM

AT TR50/TRSS

Bobine




TR50 TR55
o PET 100 110 120 125 110 120
Nd dents bobine 24 22 22 22 22 22
pignon entrée RA 30 25 23 22 25 23
Pas chaine tranc 19,05 19,05 19,05 19,05 19,05 19,05
Nb dents pignons tranc 19 19 19 19 19 19
Longueur nb axes 150 150 150 150 166 166
chaine
Largeur bobine 1500 1500 1500 1500 1650 1650

Tableau de propriétés du trancannage

Note:Attention les vis 14

montées a la colle locktite

S\

PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

57TR508500

Rev :

PEROMAT TR50/TRSS

Trancannage




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 54TR508505 Caisson de francannage TR50 1
1 54TR718505 Caisson de trancannage TR55 1
2 OBFZ10 Ecrou frein M10 TR50/TRS5 4
3 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR50/TR55 4
4 OBVBO10160 Boulon & oeil fermé TR50/TRS5 1
5 0B080112050 Vis & téte hexagonale M12-50 TR50/TRS5 1
6 0BRS12505 Rondelle spéciale TR50/TR55 3
7 O0BRPZ12 Rondelle plate @ 12 TR50/TRS5 11
8 OBRGZ12 Rondelle grower @12 TR50/TR55 3
9 0B080112030 Vis & téte hexagonale M12-30 TR50/TR55 1
10 54TR40.8530 Support pignon fou TR50/TR55 1
11 08P5557 Pignon fou TR50/TR55 1
12 07BC253032 Bague métafram TR50/TR55 1
13 OBRS08404 Rondelle spéciale TR50/TR55 2
14 0B080108016 Vis a téte hexagonale M8-16 TR50/TRS55 2
15 OBFZ05 Ecrou frein M5 ¢l 12.9 zing TR50/TRS55 2
16 10TO5561 Doigt de trancannage TR50/TR55 1
17 OBVBT05070 Vis BTR M5-70 TR50/TRS5 2
18 08C19D Chaine 19.05double (le métre) TR50/TR55 1
19 08PTR508570 Pignon trancannage TR50/TR55 1
20 49TRZ450 Barre de trancannage TR50 1
20 49TR718545 Barre de trancannage TR55 1
21 07BO1018 Renvoi d'angle TR50/TR55 1
22 10LATR500120 Capot tfrancannage TR50/TR55 1
23 0B080112060 Vis & téte hexagonale M12-60 TR50/TRS5 1
24 OBRPZ12 Rondelle plate @12 TR50/TRS5 2
25 OBRS10505 Rondelle spéciale TR50/TRS5 5
26 08PT10 Pignon tendeur TR50/TR55 1
27 OBFZ12 Ecrou frein M12 TR50/TR55 2
28 08C15 Chaine 15.8 simple ( le metre) TR50/TRS5 1
29 08MR15 Attache rapide 15.8 simple TR50/TR55 1
30 O08PTR508591 Pignon entrée R.A 30Z TR50 PET @100 1
30 O8PTR508575 Pignon entrée R.A 257 TR50/TRS55 PET @110 1
30 O8PTR508581 Pignon entrée R.A 237 TR50/TRS5 PET @120 1
30 08P545L22 Pignon entrée R.A 227 TR50/TRS5 PET @125 1
31 54TR504005 Fourchette de francannage TR50/TR55 1
32 54TR504060 Entretoise PET 110 TR50/TR55 PET @100/2110 1
33 0B080116170 Vis & téte hexagonale M16-170 TR50/TRS55 1
34 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR50/TRS5 2
35 49TR504045 Entretoise TR50/TRS5 1
36 10TOTR504040 Galet TR50/TRS5 1
37 OBFZ16 Ecrou frein M16 TR50/TRS55 1
38 54TR504050 Bras articulé TR50/TR55 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

57TR508500

Rev :

PEROMAT TR50/TRSS

Trancannage




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
39 54TR504060 Entretoise PET 110 TR50/TRS55 PET @100/@2110 1
40 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR50/TR55 4
41 OBEZ16 Ecrou HM16 TR50/TR55 4
42 54TR504048 SUPPORT GALET DIABOLO GA TR50/TR55 1
43 49TR504049 ENTRETOISE, SUP GALET/FTRANC TR50/TR55 2
44 54TR504047 SUPPORT GALET DIABOLO DR TR50/TR55 1
45 49TR504034 Tige filetée TR50/TR55 1
46 49TR504035 Tige filetée TR50/TR55 1
47 0BCIlI45 Circlips TR50/TR55 2
48 07RL602277 ROULEMENT 44x22x12 TR50/TR55 2
TR50/TR55 PET
49 49TR504032 ENTRETOISE MINCE GALET/F @100/2110/@120 2
49 49TR504046 ENTRETOISE MINCE GALET TR50/TR55 PET @125 2
. . TR50/TR55 PET
50 10TOTRS50.4033 Entretoise Galet Diabolo @100/@110/3120 1
50 10TOTRS50.4039 Entretoise Galet Diabolo TR50/TR55 PET @125 1
- TR50/TR55 PET
51 10TOTR404041 Galet Diabolo @100/3110/@120 1
51 10TOTR504044 Galet diabolo TR50/TR55 PET @125 1
“PERROI PEROMAT TR50/TR55
Norn de fichier Revi | Trancannage option galet diabolo
57TR504000 -




Detail A

& PERROT PEROMAT TR50/TR55

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev_: SurpreSSion méCOnlque

58TR503020




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR504100 Palpeur complet TR50 1
1 57TR554100 Palpeur complet TR55 1

1A 54TR504101 Palpeur partie haute TR50 1

1A 54TR554101 Palpeur partie haute TR55 1

1B 54TR504102 Palpeur partie basse TR50 1

1B 54TR554102 Palpeur partie basse TR55 1
2 10TRZ061 Bague TR roll TR50/TR55 2
3 10DITR504135 Barre latérale TR50/TR55 1
4 54TR504140 Curseur de débrayage TR50/TR55 2
5 10TOTR404131 Bague positionnement TR50/TR55 2
6 10DITR40.4155 Ressort TR50/TR55 1
7 07RED742780 Reducteur /Turbine D742 TR50/TR55 1
8 54TR403350 Support sensor TR50/TR55 1
9 54TR403300 Levier de decrabotage TR50/TRS55 1

10 0B080116110 Vis & téte hexagonale M16-110 TR50/TR55 2

11 0B080116100 Vis & téte hexagonale M16-100 TR50/TR55 6

12 49TR40.3060 Bride TR50/TR55 1

13 OBVBT12045F Vis BTR téte fraisée M12-45 TR50/TR55 4
14 54TR403120 Support ralentisseur TR50/TR55 1
15 10LATR40.3180 Levier TR50/TR55 1
16 10LATR40.3190 Levier ralentisseur TR50/TR55 1
17 07RA105 Ralentisseur TR50/TR55 1
18 10LATR40.3160 Loquet TR50/TR55 1
19 54TR503055 Colonne d' entrée d'eau TR50/TR55 1

20 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR50/TRS5 8

21 OBEZ16 Ecrou HM16 TR50/TR55 8

22 07FMG290066 Bouchon 2'1/2 TR50/TR55 1

23 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR50/TR55 1

24 49TR403270 Equerre de maintien TR50/TRS5 1

25 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR50/TR55 3

26 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR50/TR55 1

27 OBGB06 Goupille béta @6 TR50/TR55 2

28 54TR40.5000 Double alimentation TR50/TR55 1

29 OBET10108 Etrier M10-108 TR50/TR55 1

30 49TR505030 Support double alimentation TR50/TRS55 1

31 10DITTR400150 Filtre & cailloux TRS0/TRSS cption fiire o 1

32 07VAO80R Vanne papillon @80 TR50/TR55 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
58TR503020

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Surpression mécaniqgue




Detail A

S\PERROT

58TR503005

PEROMAT TR50/TR55
Dépression mécanique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR504100 Palpeur complet TR50 1
1 57TR554100 Palpeur complet TR55 1

TA 54TR504101 Palpeur partie haute TR50 1

TA 54TR554101 Palpeur partie haute TR55 1

1B 54TR504102 Palpeur partie basse TR50 1

1B 54TR554102 Palpeur partie basse TR55 1
2 10TRZ061 Bague TR roll TR50/TR55 2
3 10DITR504135 Barre latérale TR50/TR55 1
4 54TR504140 Curseur de débrayage TR50/TR55 2
5 10TOTR404131 Bague positionnement TR50/TR55 2
6 10DITR40.4155 Ressort TR50/TR55 1
7 07RED742780 Reducteur /Turbine D742 TR50/TR55 1
8 54TR403350 Support sensor TR50/TR55 1
9 54TR403300 Levier de decrabotage TR50/TRS5 1
10 0B080116050 Vis & téte hexagonale M16-50 TR50/TR55 2
11 54TR503055 Colonne d' entrée d'eau TR50/TRSS 1
12 OBEZ16 Ecrou HM16 TR50/TR55 2
13 OBVBT12035C Vis BTR M12-35 TR50/TR55 4
14 54TR403120 Support ralentisseur TR50/TR55 1
15 10LATR40.3210 Levier vanne dépression TR50/TR55 1
16 07 VE 080 Vérin azote 80Kg TR50/TRSS 1
17 T0LATR40.3160 Loquet TR50/TR55 1
18 07FMG090066 Coude FF 90 2"1/2 TR50/TRS55 1
19 07FMG280066 Mamelon 66-76 L100 TR50/TR55 1

20 07 VAB 066 Vanne & boisseau 66x76 TR50/TR55 1

21 07FMG092066 Coude MF 92 66x76 TR50/TR55 2

22 10LATR403330 Cale de maintien TR50/TR55 1

23 OBET10090 Etrier @10 pour tube @89 TR50/TR55 1

24 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR50/TR55 1

25 49TR403270 Equerre de maintien TR50/TRS5 1

26 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR50/TR55 3

27 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR50/TR55 1

28 0BGB06 Goupille béta @6 TR50/TR55 2

29 54TR40.5000 Double alimentation TR50/TR55 1

30 49TR505030 Support double alimentation TR50/TRS5 1

31 OBET10108 Etrier M10-108 TR50/TR55 1

32 10DITTR400150 Filtre & cailloux TRSO/TRSS option fifre & ]

S

BY LINDSAY

PERROT

Nom de fichier :

58TR503005

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Dépression mécanique




Detail A

S PeERROT

58TR503010

PEROMAT TR50/TR55
Surpression électrique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR504100 Palpeur complet TR50 1
1 57TR554100 Palpeur complet TR55 1

1A 54TR504101 Palpeur partie haute TR50 1

1A 54TR554101 Palpeur partie haute TR55 1

1B 54TR504102 Palpeur partie basse TR50 1

1B 54TR554102 Palpeur partie basse TR55 1
2 10TRZ061 Bague TR roll TR50/TRSS 2
3 10DITR504135 Barre latérale TR50/TRSS 1
4 54TR504140 Curseur de débrayage TR50/TRS55 1
5 10TOTR404131 Bague positionnement TR50/TRS55 2
6 10DITR40.4155 Ressort TR50/TR55 1
7 07RED742780 Reducteur /Turbine D742 TR50/TR55 1
8 54TR403350 Support sensor TR50/TRS55 1
9 54TR403300 Levier de decrabotage TR50/TRS5 1
10 0B080116100 Vis a téte hexagonale M16-100 TR50/TRS5 8
11 49TR40.3060 Bride TR50/TR55 1
12 OBVBT12045F Vis BTR téte fraisée M12-45 TR50/TR55 4
13 07VAN Motorised valve MB80 Nortoff TR50/TRS55 1

13A 07CR6VAQ8014 Vanne papillon Nortoff DNO pour piece TR50/TR55 1
14 54TR503055 Colonne d' entrée d'eau TR50/TRS55 1
15 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR50/TRS55 8
16 OBEZ16 Ecrou H M16 TR50/TRS5 8
17 07FMG290066 Bouchon 2"1/2 TR50/TRS5 1
18 07VABO020 Vanne boisseau 20x27 TR50/TRS55 1
19 49TR403270 Equerre de maintien TR50/TR55 1

20 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR50/TRS5 3

21 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR50/TRS5 1

22 0BGB06 Goupille béta @6 TR50/TRS5 2

23 54TR40.5000 Double alimentation TR50/TRS55 1

24 OBET10108 Etrier M10-108 TR50/TRS5 1

25 49TR505030 Support double alimentation TR50/TR55 1

26 10DITR400150 Filtre & cailloux TRSO/TRSS cption fiire o 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :

58TR503010

PEROMAT TR50/TR55
Surpression électrique




Detail A

S\PERROT
BY LINDSAY
Nom de fichier : Rev :
58TR503015

PEROMAT TR50/TR55
Depression électrique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR504100 Palpeur complet TR50 1
1 57TR554100 Palpeur complet TR55 1

TA 54TR504101 Palpeur partie haute TR50 1

TA 54TR554101 Palpeur partie haute TR55 1

1B 54TR504102 Palpeur partie basse TR50 1

1B 54TR554102 Palpeur partie basse TR55 1
2 10TRZ061 Bague TR roll TR50/TR55 2
3 10DITR504135 Barre latérale TR50/TR55 1
4 54TR504140 Curseur de débrayage TR50/TR55 1
5 10TOTR404131 Bague positionnement TR50/TR55 2
6 10DITR40.4155 Ressort TR50/TR55 1
7 07RED742780 Reducteur /Turbine D742 TR50/TR55 1
8 54TR403350 Support sensor TR50/TR55 1
9 54TR403300 Levier de decrabotage TR50/TRS55 1

10 OBVBT12035C Vis BTR M12-35 TR50/TR55 4

11 54TR503055 Colonne d' entrée d'eau TR50/TR55 1
12 07VABO020 Vanne boisseau 20x27 TR50/TR55 1
13 49TR403270 Equerre de maintien TR50/TRS5 1
14 0B080116110 Vis & téte hexagonale M16-110 TR50/TR55 8
15 54TR40.3100 Bride filetéé 2'1/2 TR50/TRS55 2
16 07VAN Motorised valve MB80 Nortoff TR50/TR55 1

16A 07CR6VA0801 4 vanne papillon Nortoff DN8O pour piece TR50/TR55 !

17 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR50/TR55 8
18 OBEZ16 Ecrou HM16 TR50/TR55 8
19 07FMG092066 Coude MF 92 66x76 TR50/TR55 1

20 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR50/TR55 3

21 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR50/TR55 1

22 0BGB06 Goupille béta @6 TR50/TR55 2

23 54TR40.5000 Double alimentation TR50/TRS55 1

24 49TR505030 Support double alimentation TR50/TR55 1

25 OBET10108 Etrier M10-108 TR50/TR55 1

26 10DITR400150 Filtre & cailloux TRSO/TRSS option fifre a ]

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

58TR503015

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Depression électrique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR50/TR55 2
2 07FMG280020 Mamelon M280 3/4" TR50/TR55 2
3 07FMG 130020 Té FFF 130 3/4" TR50/TR55 1
4 07REG20 Régulateur BD 3/4" préréglé TR50/TR55 1
5 07RAC Raccord cannelé 19 fileté 3/4" TR50/TR55 1
6 07COS18 Collier SERFLEX B9 16-27 TR50/TR55 4
7 07RAMR26 Raccord cannelé M 26x34 TR50/TR55 3
8 07FIL Filtfre & tamis 1" FF TR50/TR55 1
9 OBETO6 Etrier @6 série 586 TR50éTr§gf§rﬁgongg””e 2
10 07VAT Vanne programmable tempo TRSOF/)TrISSQE;C;Jg%ogb\Ilgnne 1
1 07VAV1106 Vanne volumétrique TR0/ \T/'f)ffrggfﬁgsgome 1
12 07MNP26 Mancon ff 1" PVC TR50/TRS55 1
13 10TRZ880 Support arroseur tempo. TR50/TR55 1
14 OCSIFUN Arroseur TR50/TRS5 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR40CIV

Rev :

PEROMAT TR50/TRSS

Compensateur d'irrigation




~S
N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 49TR503195 support moteur régulation TR50/TR55 1
2 07CR6MOT Moteur pour régulation TR50/TR55 1
3 07CR6MO Moteur Bosch CHP pour piéce détachée TR50/TR55 1
4 ODRTO08 Rotfule "V" T8F8 TR50/TR55 2
5 49TR403240 Biellette TR50/TR55 1
6 54TR403285 Levier de vanne TR50/TRSS 1
7 54TR605510 Ensemble pigngoglestogke] (r)éducfeur pour TRSO/TFEgigEtrEgU%?g&?ur sur 1
8 57TR605311 Ensemble pignon galet TRSO/E;?]SEIEQU%?QJEW sur 1
9 07CR6SENT10 Double sensor pour galet TR5O/§§§]&E’I§QU%?§$?W sur 1
10 07PRE Presostat TR50/TR55 option presostat 1
11 07CR6MAG Magnet M10-40 TR50/TR55 1
12 54TR803300 LEVIER DECRABOTAGE RED TR50/TR55 1
13 54TR403350 Support sensor TR50/TR55 1
14 07CR6SEN2 Sensor pour magnet TR50/TR55 1
15 10TRZ620 Coulisseau support sonde TR50/TR55 option galet sur PET 2
16 OBTIN619 Tige filetée @16 Lg190 TR50/TRS5 option galet sur PET 1
17 07CR6GAL Galet CR6 TR50/TR55 option galet sur PET 1
18 07CR6SENI Sensor pour galet TR50/TRS5 option galet sur PET 1
19 07COF02 Armoire PR10 TR50/TR55 1
20 07CONSBI10 Boitier PR10 TR50/TRS55 1
21 07BATI10 Batterie CR6 TR50/TRS55 1
22 10LASTR0285 Support panneau solaire 4W TR50/TR55 1
23 07CAPS Capteur solaire 5W TR50/TR55 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR50PR10

Rev :

PEROMAT TR50/TRSS

Régulation électronique




o
()
o
ol
=

S\ PERROT

BY LINDSAY

RRRRRRR

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Circuit hydrauligue




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 07DIHIT Distributeur 1 tiroir TR50/TRS5 1
2 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel TR50/TRS5 1
3 07VEH4075CP Verin 40x70x500 avec clapet TR50/TR55 1
4 07DIH3T Distributeur 3 tiroirs TR50/TRS55 1
4 07DIH4T Distributeur 4 tiroirs TR50/TR55 option devidoir 1
5 07MH200ST Moteur hydraulique TR50/TR55 1
6 07VEH4075CP Verin 40x70x500 avec clapet TR50/TR55 2
7 07CLH38 Clapet anti-retour VUS 3/8 TR50/TR55 1
8 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel TR50/TR55 1
9 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel TR50/TRS55 1
10 07CMCI12 Coupleur male a clapet TR50/TRS5 2
11 07VAL8 Valve & visser ARELCO TR50/TRS5 2
12 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel TR50/TR55 option devidoir 1
13 07VEH3055CP Vérin 30x50x500 TR50/TR55 option devidoir 1
Table de nomenclature flexible hydraulique
Code Désignation Qté
57FX10/6700 Flexible distributeur 3 voies/tracteur TR50/TR55 1
57FX10/4400 Flexible distributeur 1 voie/distributeur 3 voies TR50 1
57FX10/4650 Flexible distributeur 1 voie/distributeur 3 voies TR55 1
57FX10/3%900 Flexible distributeur 3 voies/verin gauche TR50 2
57FX10/4200 Flexible distributeur 3 voies/verin gauche TR55 2
57FX10/1750 Flexible distributeur 3 voies/verin droit TR50/TR55 2
57FX10/2350 Flexible distributeur 3 voies/moteur rotation TR50/TR55 2
57FX10/2400 Flexible distributeur 1 voie/tracteur TR50/TR55 1
57FX10/700 Flexible distributeur 1 voie/bequille TR50/TR55 2
57FX10/2000 Flexible devidoir TR50/TR55 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

PEROMAT TR50/TR&S

Nom de fichier : Rev :

Circuit hydrauligue

TR50BRH -




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 54DVA280 Tube coulissant TR50/TR55 1
2 54TR405500 Dévidoir arriere TR50/TR55 1
3 49DVA260 Plat support bague TR50/TRS5 1
4 49DVA250 Maintien de support bague TR50/TRS5 1
5 10107012 Axe de pied de vérin TR50/TRS5 1
6 54DVA200 Support vérin TR50/TRS5 1
7 10TOTR407060 Axe de pied de vérin TR50/TRSS 1
8 07VEH3055CP Vérin 30x50x500 TR50/TR55 1
9 O7TENCLI Tendeur a cliquet TR50/TRS5 1
10 54DVA200 Bras support cadre TR50/TRS5 1
11 54TRA734 CADRE DEVIDOIR ARRIERE TR50/TRS55 1
12 49TRZ777 Axe galet inférieur dévidoir TR50/TR55 2
13 1010775 Galet TR50/TR55 2
14 54TRA729 CADRE ARRIERE TR50/TRS55 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
80DVAZ

Rev :

PEROMAT TR50/TRSS
DEVIDOIR ARRIERE




vis H M20-60
écrou H M20 (1
écrou carré M20

4xvisHM12:30 |

4x écrous H M12

vis H M16-30
écrou H M16

s
L

3

4x vis H M12-40
4x écrous H M12 )
4x rondelles plates @20 X vis H M10-35
4x écrou M10
— 8x rondelles plates @10
&~

2x goupilles beta

2x vis H M12-40
2x écrous H M12

\QX vis H M12-130

2x écrous H M12

4x écrous pour goujon @16

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR40.6005 Perche de chariot TR50/TR55 1
2 54TR40.6095 Poutre de jombage TR50/TR55 1
3 54TR40.6120 Jambage TR50/TR55 2
4 54TR40.6140 Cavalier de relevage TR50/TR55 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR50/TR55 3
) 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR50/TRS55 2
7 54TR40.6165 Cheville de vérrouillage TR50/TR55 2
8 07MA Masse roue chariot TR50/TRS5 2
9 54TR40.6075 Barre d'attelage TR50/TR55 1
10 07R0O004008 Roue 400x8 - 4 axes TR50/TRS55 1
11 54TR40.6105 Soc chariot TR50/TRS5 1
12 10TOTR40.6160 Axe socC TR50/TRS5 1
13 54TR406072 Butée d'arrét TR50/TRS5 1
14 07J0OK900 Joint bride canon GEB BA202 TR50/TRSS 1
15 07VAB040 Vanne a boisseau 40x49 TR50/TRS55 1
16 54ALO40NM Réhausse canon 40 cm TR50/TR55 option réhausse 1
17 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR50/TRS55 PET @110 1
18 54TR506211 Bride cannelée PET 120 TR50/TR55 PET @120 1
19 54TR506212 Bride cannelée PET 125 TR50/TRS5 PET @125 1
20 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR50 PET @100 1

§P5§ﬁgf PEROMAT TR50/TR55

Nom de fichier Rev: Chariotf standard

80TR40C -




NB: Réglage du chariot =V

A= Cofte séparrant I'axe de la roue @ vis H M20-60

avant(10) et I'axe de Soc chariot(16). 8 écrou H MQ'OMQO
i & S écrou carré

Al et A2 doivent étre égales. @ = 4 vis H M12-30

4x écrous H M12

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

vis H M16-30
écrou HM16

2x vis H M12-40
2x écrous H M12

2 vis H M20-40

2 écrous H M20
4 rondelle plates
plastique @20

4x vis H M12-40
4x écrous H M12
4x rondelles plates @20

vis H M20-140
écrou frein M20

2x rondelles plates @20

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR50.6005 Perche de chariot TR50/TR55 1
2 54TR50.6095 Poutre de jambage TR50/TRS5 1
3 54TR50.6120 Jambage TR50/TRS5 2
4 10TRAY90CA Cavalier de relevage TR50/TR55 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR50/TRS5 2
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR50/TRS5 2
7 49TR506350 Entretoise TR50/TRS5 2
8 54TR506200 LIAISON ARTICULEE TR50/TRS5 1
9 10TRA992CA Plat de fixation cavalier TR50/TRS5 1
10 49TR506084 Axe de roue TR50/TRS5 1
11 07R0O004008 Roue 480x8 avec rlfs TR50/TRS5 1
12 54TR40.6165 Cheville de vérrouillage TR50/TR55 2
13 07MA Masse roue chariof TR50/TRS55 2
14 54TR40.6075 Barre d'attelage TR50/TRS5 1
15 49TR506310 Plat de fixation TR50/TRS55 2
16 54TR306105 Soc chariot TR50/TRS5 1
17 54TR406072 Butée d'arrét TR50/TRS5 1
18 10LATR506190 Support Plaque 25 km/h TR50/TR55 1
19 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR50/TRS5 1
20 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR50/TR55 option réhausse 1
21 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR50/TR55 PET @110 1
22 54TR506212 Bride cannelée PET 125 TR50/TR55 PET @125 1
23 54TR506211 Bride cannelée PET 120 TR50/TR55 PET @120 1
24 07TH100 Tube irrigation EPDM 18 Bars TR50/TR55 1
25 07CO104 Collier simple serrage 104/112 TR50/TRS5 4
26 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR50 PET @100 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR40CAENJ

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Chariot articule




2 vis tétes bombées BHC M12-40 EF
+2 écrous H M12

+2 écrous freins HFR M12 2 vis H M12-30
+ 4 rondelles plates normales @12 I:FQReI\%%US freins

+ 4 rondelles plates

4 vis H M12-40 normales @12

+ 4 écrous freins HFR M12
+ 4 rondelles plates normales @12

4 vis H M20-100 EF
+ 4 écrous H M20

Goupille
béta @4

2 vis H M10-80

+ 2 écrous freins
HFR M10

+ 4 rondelles plates
normales @10

8 vis H M16-60
+ 8 écrous HM16
+ Joint DN100

4 vis H M12-30
+ 4 écrous freins HFR M12

2 goupilles béta

4 vis H M12-120
+ 4 écrous HM12 2 vis H M12-35
+2 écrous H M12

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

6 vis H M10 (longueur 80

pour PET 90-100-110 et

longueur 120 pour PET 125-140)

+ 6 écrous freins HFR M10

+ 12 rondelles plates normales @12

S\ PERROT PEROMAT TR50/TR55
Nom de fichier Rev: Chario'l' dépOrTGble

80TR40CA -




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR930CA Perche chariot TR50/TR55 1
2 54TRA910CA Poutre de jaombage TR50/TR55 1
3 54TRA920CA Jambage TR50/TR55 1
4 54TRA925CA Jambage TR50/TR55 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR50/TRS5 3
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR50/TR55 2
7 07MA Masse roue chariot TR50/TR55 2
8 49TRA977 Cheville de blocage TR50/TR55 2
9 54TRA980CA Cavadlier déporté TR50/TRS5 1
10 10TRA990CA Cavalier de relevage TR50/TR55 1
11 10TRA992CA Plat de fixation cavalier TR50/TR55 1
12 54TR406165 Cheville verrouillage chariot TR50/TR55 2
13 10TOTR406160 Axe soC TR50/TR55 1
14 54TRB905 Soc chariot TR50/TR55 1
15 49TR406185 Butée arrét chariot TR50/TR55 1
16 54TRA975CA Guide de butée TR50/TR55 1
17 49TRA973 Plat de guidage TR50/TRS5 2
18 54TRA9600CA Butée TRZ et TRA TR50/TRS5 1
19 49TRA9605CA Demi collier de serrage TR50/TRS55 1
20 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR50/TRS5 1
21 54TRA970CA Roue articulée TR50/TR55 1
22 0BGCO08 Goupille clips @8 TR50/TRS55 1
23 07RO004008 Roue 400x8 - 4 axes TR50/TR55 1
24 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR50/TR55 1
25 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR50/TR55 option réhausse 1
26 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR50/TR55 PET @110 1
27 54TR506212 Bride cannelée PET 125 TR50/TR55 PET @125 1
28 54TR506211 Bride cannelée PET 120 TR50/TRS5 PET @120 1
29 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR50 PET @100 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR40CA

Rev :

PEROMAT TR50/TR&5
Chariot déportable




4 vis H M12-40
+ 4 écrous freins HFR M12
+ 4 rondelles plates normales @12

4 vis H M20-100 EF
+ 4 écrous H M20

Goupille béta @4 ’

2 vis tétes bombées BHC M12-40 EF
+2 écrous HM12

+ 2 écrous freins HFR M12

+ 4 rondelles plates normales @12

2 vis H M12-30

+ 2 écrous freins
HFR M12

+ 4 rondelles plates
normales @12

2 vis H M10-80
J + 2 écrous freins
HFR M10
° + 4 rondelles plates
; normales @10
8 vis H M16-60 o
+8 écrous HM16
P + Joint DN100
4 vis H M12-30
4vis H M12-120 + 4 écrous freins HFR M12

+ 4 écrous HM12

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

2 goupilles béta @5

2 vis H M12-35
+ 2 écrous HM12

6 vis H M10 (longueur 80
pour PET 90-100-110 et
longueur 120 pour PET 125-140)
+ 6 écrous freins HFR M10

+ 12 rondelles plates normales @12

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :

80TR40CAR -

PEROMAT TR50/TR55
Chariot déportable rehaussé




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR930CA Perche chariot TR50/TR55 1
2 54TRA910CA Poutre de jambage TR50/TR55 1
3 54TR40.6120 Jambage TR50/TR55 1
4 54TRA926CA Jambage TR50/TR55 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR50/TR55 3
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR50/TR55 2
7 07MA Masse roue chariot TR50/TRS5 2
8 49TRA977 Cheville de blocage TR50/TR55 2
9 54TRA981CA Cavalier déporté TR50/TRS5 1
10 10TRA990CA Cavalier de relevage TR50/TR55 1
11 10TRA992CA Plat de fixation cavalier TR50/TRS5 1
12 54TR406165 Cheville verrouillage chariot TR50/TR55 2
13 10TOTR406160 Axe socC TR50/TRS55 1
14 54TRBY05 Soc chariot TR50/TR55 1
15 49TR406185 Butée arrét chariot TR50/TR55 1
16 54TRA975CA Guide de butée TR50/TR55 1
17 49TRA973 Plat de guidage TR50/TR55 2
18 54TRA9600CA Butée TRZ et TRA TR50/TR55 1
19 49TRA9605CA Demi collier de serrage TR50/TRS55 1

20 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR50/TRS5 1

21 54TRA970CA Roue articulée TR50/TRS55 1

22 0BGCO08 Goupille clips @8 TR50/TR55 1

23 07RO004008 Roue 400x8 - 4 axes TR50/TRS55 1
24 54TRA9860CA Réhausse TR50/TRS55 1
25 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR50/TRS55 1
26 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR50/TR55 option réhausse 1
27 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR50/TR55 PET @ 110 1
28 54TR506212 Bride cannelée PET 125 TR50/TRS5 PET @125 1
29 54TR506211 Bride cannelée PET 120 TR50/TR55 PET @120 1
30 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR50 PET @100 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR40CAR

Rev :

PEROMAT TR50/TR55
Chariot déportable rehaussé




672EL6\22G0 X04318] (33Ul 6) T1T7/6\22G0 18l YN0} Ty 0100668y Ip VAOUONIA Sr02y ¥'d'S SIATYLSNANI ¥IWOID

vSI10T°01
W

©S

=
m.
£

0108L'2rL

3003

G00c-£0-E¢

31va

W 2r/-NLa

ER\ELEEE

‘434

INIWN3SSITEvL3

sexoqJesd
S3143Snpul J3WO0d

24




672EL6\22G0 X04318] (33Ul 6) T1T7/6\22G0 18l YN0} Ty 0100668y Ip VAOUONIA Sr02y ¥'d'S SIATYLSNANI ¥IWOID

vSI10T°01
W

©S

6L
18
GL

0108L'2rL

3003

G00c-£0-E¢

31va

W 2r/-NLa

ER\ELEEE

‘434

INIWN3SSITEvL3

sexoqJesd

S9143SNpU] JOWOD

24




_ 672EL6\22G0 X04318] (33Ul 6) T1T7/6\22G0 18l YN0} Ty 0100668y Ip VAOUONIA Sr02y ¥'d'S SIATYLSNANI ¥IWOID

yGI10T'01 oS L [T 1€ v€ GE
0
N@/’l
¢
1€ £ (S £€ 6€
\\\
%
0L 2L 1L 2L 01 62 0€ e
/
\\\
/
0€ 62 L2
L€ S0T
£
0108L'2¥L G002-€0-€2 sexoqJesl
3003 J1va soLi)sSnpul W0

W ev/-N1d ’ ‘
ER)(ENEEE} EEL INIW3ISSITYLT h\




_ 672EL6\22G0 X04318] (33Ul 6) T1T7/6\22G0 18l YN0} Ty 0100668y Ip VAOUONIA Sr02y ¥'d'S SIATYLSNANI ¥IWOID

vSI10T°01
W

©S

v S [O0T 09 LE

cc G ve

£y 92 Ge ¢ S 68 ¥S 0§ 162

9% 8v Lv oY

0108L'cvL G002-£0-€2 sexoq.eel
309 eI soLiIsnpul JOwod

W ev/-N1d ’ ‘
ER)(ENEEE} EEL INIW3ISSITYLT h\




672EL6\22G0 X04318] (33Ul 6) T1T7/6\22G0 18l YN0} Ty 0100668y Ip VAOUONIA Sr02y ¥'d'S SIATYLSNANI ¥IWOID

ySI0T0T 2l SL v/
WE'S 001€ ONIY-O] 2r1209'28
€0r 20t 02 & | 00,00,658T
81 ¢ | 00900/6581
91 ¢ | 00G00L 6581
¥1 @ | 00700L6581
21 6 | 00€00L6581
IWd34 | 00'800£'658T
ANIT0D Wil IIINOWIA
8 ¥I 16 06 ¥9 ¥6/
£/ 16 €9 ‘
26 /8 16 88 SI SI 98 101 901 02 /€
G _
Da\‘?
e .o
86 66 €6
562 96
m \‘I.
€1
010827/ G002-£0-£2 sexogeeb
3000 3190 sala3snpul JoWwod
W 2v/-N10 \v
ES\EXEEEN! 43 INFWISSIEV L3 h\




190SSsHdd T 660°G¥C 00TTO 8G¢
ST TX8W dNISSIVID T L6ETO"T 88 LSC
1E00ITO T 00°€00L"GEL"O 96¢
T €00° €LY
L8EY-Y0 HN0I¥OL INIOL 4 T6210°9°L"8 GG¢
HHONVI T 6EET0 T 678 414
€VELA 0E€X9 HN0ILSYTIE HTIIANOD T 6TTT0"S"F 8 €6¢C
"ONVHD Hd YHIAHT T 860" F¥0"TFOTO [4°14
LXZCTX8 HONVLIH,d dNOVd T 96€T0°€"L"8 16¢
000°2ChL"¥Y
HI113N0VY'TId T 00" TOTL"FCT O LOT
q4d14d T 00°c0o0L VL0 90T
0¢ NOHDONOd T T70°690°202C10 SOT
7029 LNIWNATNOT T GF6T0°T1T°0°8 70T
NOHDONOd dN0d HAWIHA T 00°C0TL"6G8"T €0T
2902-490 g0 INIOL T 7SST0°9°L"8 0T
ATO9dAN0D T 00°00€T 65870 10T
02€1ddd 8°8 9TX8NW NI“XH®TAD LAL SIA € 70620118 00T
IXpIxce dTVYO0 T 00°0TGL"2Z8L"0 66
¥TH A INYN00TIOLNY NOYDH T LOZTI0"9°C 8 86
SZvc-d0 g0 INIOL T 80G20°9°L"8 L6
dLnIod T 00°T0E0 65870 96
SV9.,8/¢€ NOHONOd 14 20520°5°9°8 S6
2N0YId T 00°€T0L"8G870 49
LTX0EXIT HONVLIH,d dNOVd T T0LZ0"G L8 €6
dTIIN0d T 00°000L"658°0 z6
8°8 GGX8NW NI®XH®TAD LAL SIA 7 96910°1°1°8 16
ATO9dAN0D T 00°600L°6G8"T 06
ATO9AAN0D T 00"LTIET"PFLO 68
IXVPIXY ‘8 IND NH dTTIANOY 7 78€00°€°€"8 88
6°7VT PIXOT "YD'XH'LAL SNVS SIA 7 Zvce0'6 18 L8
C97CX899TCXC6 " 1CC g0 LINIOL T c0L20"9°L"8 98
GEVLINN 0C ANITIYELXE dITOYI0 T 19200°1°G6°8 S8
dHIAAT T 00°8T0L"FVL"C 78
S TX0ZCW jale):toic T 00°"GOTL"PFLO €8
SYDuZ/1T “TdWEd dd NOHONOd T 69200°L°9°8 z8
WA6 ‘L w9T/S d4T11d 14 99100°6°6°8 18
d08¥d G‘TX0ZKW XOVANTED ¥ NO¥DH T L6600°C"C"8 08
"ONVHD Hd dHIAHAT T 00°Z00L " ¥PPL"C 6L
Sexvd dTTIIdN0OD T 09L00°L ¥ 8 8L
STIXP T 0CX0¥ 190SSHd T 9T€T0°G"G"8 LL
ATO94dAN0D T 00" TZET " ¥PPL T 9L
290€-490 g0 LINIOL € T6T00°9°L"8 SL
LOAId T 00°0T0L 65870 vL
ATO94dAN0D T 00°70€T 839870 €L
SEVLINN GE ANITYALXE dITOIID 4 S0000°T°S"8 L
dNOIWY L T 00°G00L"€EVL"O TL
NIHdd HTONVS T 00°900L"¥PPL"C oL
LJ0SSHd T 00"€0TL"GEL"O 69
8W WHA HTIOLH HLLATOW T €TILTO T 6°8 89
68VT0°T°€"8 Hd0D d¥V¥d HADVTdWHA 4 6ev00°C2°€"8 L9
HNOTYANITAD LOAIA T 00°900L"€EVL"O 99
GEVLINN ST dNITIYELXE dITOYI0 T 70000°T1T°G6"8 S9
6'PT 8XOTW "¥D"XH IEL SN¥S SIA T TIS00°6°1°8 79
SY9.Z/1 NOHDNO4 T €0200°6°9°8 €9
NOILdIYDSHA 77 UmHmi_ NVYId Nnd °N _7 Tddd 7
0T 08L"CVL 6 MQOU; 7 Wy ¥ L-N1d ddILIOd HONHIHATT ;

0TXZ9 ‘Wddd 3d NOHONAYD Z €rL00°0°L"8 29
LEVLINA 29 HDVYSHIV ¥NOddITOIID 4 L0000"C"S"8 19
S¥9u8/€ NOHONOd T 90000°6°9°8 09
02€Lddd 8°8 09XCTIW NI“XH'TAD LdL SIA ¥ 70LZO"T T8 6§
02€1ddd 878 O0CXB8W NI“XH™TAD LdL SIA 14 G06¢0°1°1°8 8G
L8 dTY0 4 00°00SL"60L"0 LS
S'IW 8G7Z INNOINOD T 00°€009°%¥L"0 99
HATINASSY HINNOJNOD T 00°L00S"PPL"C S8
8°8 CCX8W NI“XH®TAD LdL SIA ¥ 6L9T0°C°1°8 7S
ALLINONYT T 00"CTIL " ¥PPL"O €9
0°TXE"0¢ aTvY0 T 00°0TGL FOT 0 Zs
29'zx9€’061 g0 INIOL T L0GZ0"9°L"8 18
vXce ‘IWddA 3d NOHONAYD T EPETO"0"L"8 0s
9€VLINN 0€ dNHTYILXE dITOYID T Z80T0"T°G9"8 6V
0" IXEg"0¢€ dTY0 T 00°0TGL 20T 0 8%
ASIOLHILNA T 00°90TL"¥PFL"O LY
ATIIN0d T 00°000L"%PL"O 9%
GZX8X0T d ALLINONYT T 26600°T°7"8 Sv
CW €LZ INNOINOD T 00°T009°F¥VL"O a4
X8 v¢€ fcin-fe] T 00°0TGL CVL 0 €V
8°8 8IX8NW NI“XH®TAD LdL SIA 9 9L9TO0 T T8 4%
T8V INIAVZXS HNOILSYTIE ATTIIANOD T 7€600°G° 78 1874
HHONYI T 00°zo0OL"TZL"T (0%
0TXG8XSY HONVIH,d 3NOVd T TEE00 € L"8 6¢
(0374 IV T 00°000€"CVL"O 8¢
dLIod T 00°L0S0"2¥L"0 LE
STENW 097 INNOINOD T 00°0009°2%L"0 9¢
ASIOLHILNA T 00°00TL"2ZLC O S€
0" IXE"G¥ dTY0 T 00°0TSL 252 0 ve
LEVLINQ G8 HDVYSHTIV dNOddITOEID Z Z€e00°c'9°8 €e
‘WdHA H3d NOHONAYD T 00" TOTL TZT 0 43
60CCN LNEWATNOT 4 9G6GT0°9°0°8 153
L0Z9 LNINATNOT 4 0L800°T°0"8 o€
LEVLINA ZL HOYSHIV ¥NOddITOYID 4 T€ET00°2"G 8 6¢C
STEW CT1Z NONDId-HIddvY T 00°T00G"CVL"O 8¢
0TXZL ‘Wddd 3d NOHONAYD T 77L00°0°L"8 Le
9029 HOVYNHIONH T 00°0T09°"¥VL"C 9¢
LEVLINA TG HDVYSHTIV dNOddITOIID 14 8€000°¢°G"8 S¢
70€9 LNIWNATNOT 4 Ge000°T°0°8 ve
CW C1Z NONDId-HIddvY T 00" TE0S PPL"O €C
LXZS ‘Wddd 34 NOHONAYD 14 €6900°0°L"8 44
NONDId-HIddY T 0070€0S"¥PPL"C 134
ST INCIZ NONDId T 00°0T0G"2ZVL 0 0c¢
ASIOLIILNA T 00°€0TL " PPL"O 6T
LT9VXET 0P dTY0 4 00°00SL LSV O 8T
0" IXE"0L dTY0 T 00°0TSL 60L"0 LT
GTZxe"0¢ dTYD T 00°G2SL V0T 0 91
LXSEXO0C ¥ HONVIH,d HNOVd Z PPLTIO"E"L"8 ST
dTO94AN0D T 00°TOET 65870 s
0TXSXS d ALLINONYT T TISTO'T"7°8 €T
79€90 06X8Y “TIAD HTTII4N0D T 680T0°9°%°8 ¢t
SL'TW S€Z INNOINOD T 00°L009°FP¥L"O T
8XZLXSE Y HONVLIH,d dNOvd T €9LT0°€ L8 0T
SL*TW ¥C2Z NONDId T 00°GTO0S"¥PPL"O 6
STIN ¢Z7Z NONDId T 00°T00G"SEL"O 8
CXL" 78 ATYD T 00°0CSL"60L"0 L
7029 LNIWATNOY € S0r00°T°0°8 9
LEVLINQ LV HEDYSHTIV dNOddITOEID 9 06210°C°G"8 )
LXLY ‘WddA 3d NOHONAYD 14 Z9€T10°0°L"8 7
CYILSYO.8/€ NVIAIN Hd NIOWHL T €L200°7°9°8 €
LJ0SSsHd 4 00" TOTL"TCL"O 4
GZX8X0T ¥ HALLINONYT T ZeCc00"1°¥"8 T
NOILdIYDSHEA 77 UmHmii NY¥TId Nd °N 77 Tddd 7
0T 08L"ZVL 6 MQOU; 7 Wy 7 L-01d dEILIOd HONTIHAAS ;




